
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 2804, DE 10 DE OUTUBRO DE 2016. 

 

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.642, de 30 de setembro de 2016, 

publicada no Diário Oficial da União em 3 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais 

e regimentais, resolve: 
 

 Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 2781, de 05 de outubro de 2016, que 

recompõe o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Secretariado – 

NDE do Campus São Sebastião. 

   Art. 2º – Designar como membros, sob a presidência do primeiro, os seguintes 

servidores, com as respectivas matrículas: Nilzélia Maria da Silva Oliveira, matrícula SIAPE 

nº 1654202; Camila Lago de Souza, matrícula SIAPE nº 2331670; Jefferson Sampaio de Moura, 

matrícula SIAPE nº 2786156; Pedro Henrique Isaac Silva, matrícula SIAPE nº 1957337; Ra-

quel Sena Mendes, matrícula SIAPE nº 1241559; conforme Resolução IFB nº 05/2013, de 27 

de março de 2013. 

                       Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA 

 

Publicada no BS/IFB, de 10.10.2016 
 


